PROJETO DE LEI  01/2025

Declara a utilidade pública da Associação

Integração aos Moradores e Produtores Rurais do

Palhal.

Art. 1º Fica declarada a utilidade pública da Associação Integração aos Moradores e Produtores Rurais do

Palhal, constituída neste Município em 11 de julho de 2023, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica nº 51.664.215/0001-48, com sede na localidade conhecida como Assentamento Paulo Damião,

Palhal, Área Rural de Linhares, CEP. 29.918-899.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Professor Antônio Cesar Machado

Vereador - União Brasil

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300032003800370030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300032003800370030003A005000

Assinado eletronicamente por PROFESSOR ANTÔNIO CÉSAR (ANTÔNIO CÉSAR MACHADO DA SILVA) em 21/01/2025 16:23

Checksum: 6332A14DFBAE5762AD3F6B424B14127E44E2B659A8A63D98863B2D8A3EC908F2